‘S Sievi

Solar Roller XL S1P

Taille

Numéro d’article

Classe de protection

Protection des orteils
Protection antiperforation
Matériau de semelle

Matériau de surface

Longueur du lacet BOA®

Chaussures de sécurité durables avec protection des orteils en composite et protection
antiperforation en acier. Aération et confort optimal grace a la doublure 3D-dry® et aux ouvertures
d’aération du dessus. Lélément flexible FlexEnergy® absorbe I'énergie cinétique du pas et en restitue

plus de 55 % au pas suivant. Facilité d’utilisation grace au mecanisme de fixation BOA® Fit System.

39 -48

SR

Antistatique et agrée ESD.

FLEX

Size
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Product

49-52525-323-25M
49-52525-323-25M
49-52525-323-25M
49-52525-323-25M
49-52525-323-25M
49-52525-323-25M
49-52525-323-25M
49-52525-323-25M
49-52525-323-25M
49-52525-323-25M

Acier

75 cm

49-52525-323-25M

EN IS0 20345:2022 S1P FO

Composite

Simple PU

Cuir fendu, Micro fibreux,
Textile

'y

GTIN

6438157244703
6438157244710
6438157244727
6438157244734
6438157244741
6438157244758
6438157244765
6438157244772
6438157244789
6438157244796

3D-:/1Y


https://www.sievi.com/fr/home/

	Solar Roller XL S1P

