



Solar Roller XL S1P

Taille

39 - 48

Numéro d'article

49-52525-323-25M

Classe de protection

EN ISO 20345:2022 S1P FO
SR

Protection des orteils

Composite

Protection antiperforation

Acier

Matériau de semelle

Simple PU

Matériau de surface

Cuir fendu, Micro fibreux,
Textile

Longueur du lacet BOA®

75 cm



Chaussures de sécurité durables avec protection des orteils en composite et protection antiperforation en acier. Aération et confort optimal grâce à la doublure 3D-dry® et aux ouvertures d'aération du dessus. L'élément flexible FlexEnergy® absorbe l'énergie cinétique du pas et en restitue plus de 55 % au pas suivant. Facilité d'utilisation grâce au mécanisme de fixation BOA® Fit System. Antistatique et agréé ESD.



FLEX ENERGY 

Size	Product	GTIN
39	49-52525-323-25M	6438157244703
40	49-52525-323-25M	6438157244710
41	49-52525-323-25M	6438157244727
42	49-52525-323-25M	6438157244734
43	49-52525-323-25M	6438157244741
44	49-52525-323-25M	6438157244758
45	49-52525-323-25M	6438157244765
46	49-52525-323-25M	6438157244772
47	49-52525-323-25M	6438157244789
48	49-52525-323-25M	6438157244796